2

 АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.09.2022    г.       № 65

О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 27.02.2012 №6 «Об утверждении  Положения  об  оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения»

По результатам рассмотрения протеста заместителя прокурора Велижского района Смоленской области от 05.08.2022 №02-27, в соответствие со ст.134 Трудового кодекса РФ Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Дополнить Положение об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденное постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 27.02.2012 №6  пунктом 7 следующего содержания:
«7. Размеры оплаты труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение, увеличиваются (индексируются) в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит    официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Селезневское сельское поселение «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Селезневское сельское поселение	В.П.Новикова